ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE FINANÇAS, FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA, TOMADA DE

CONTAS E ORÇAMENTO

     MATÉRIA: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 010/24

                    RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

  PARECER N.º 026/24

   Senhor Presidente,

A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas e Orçamento, recebeu

para dar parecer o PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 010/24, que Define

execuções de sanções administrativas por guardas sanitários em residências e

comércios visando medidas para eliminação de vetores para controle de doenças

endêmicas, e dá outras providências, de autoria do Poder Executivo.
            Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao Projeto, conforme

Parecer Jurídico.

   Sala das Sessões,

   22 de novembro de 2024

Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

Relator

   A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas

e Orçamento, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   12 de novembro de 2024.

                                    Vereador Marco Antônio Santos da Conceição

                                    Presidente

                                    Vereador Allan Souza Ribeiro

                                    Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003600310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.